РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«28» июля 2014 года
	    № 40
	р.п. Горный

О назначении  контрактного

управляющего в Администрации

Горненского городского поселения

           В связи с кадровыми изменениями, на основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

           1. Назначить контрактным управляющем по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  в Администрации Горненского городского поселения специалиста первой категории Нагорную Н.В.

            2. Распоряжение от 30.12.2013 № 36 «О назначении контрактного управляющего в Администрации Горненского городского поселения» считать утратившим силу.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. Главы Горненского

 городского  поселения                                                               Е.М. Демченко

С распоряжением ознакомлена                                                    Н.В. Нагорная